

DK HabiStat Crested Gecko Accessory Kit - Detaljeret installationsvejledning

Forsigtig: Tilslut ikke noget elektrisk udstyr til hovedledningen, før opsætningen er afsluttet.

Placering af akvariet: Sørg for, at terrariet holdes væk fra enhver varmekilde eller vinduer i hjemmet, da forkert placering kan forårsage temperatursvingninger. Se instruktionerne i terrariet om, hvordan man bygger det.

HabiStat dæmpningstermostat: Fastgør termostatsonden til solområdet i den øverste halvdel af terrariet, og undgå direkte forhindringer mellem solpæren og solområdet for at få den mest nøjagtige aflæsning. Indstil temperaturen til 26-29°C (79-84°F) ved at dreje på termostatsens drejeknap. Se produktvejledningen for råd om installation.

Arcadia Pro T5 UVB-sæt: Sæt ShadeDweller-pæren i Pro T5-enheden, og placer den forrest i terrariet. Sørg for, at placeringen ikke blokerer for varme eller lys fra clamp-lampen. Se de individuelle instruktioner for installationsråd.

Arcadia Clamp Lamp og solpære: Installer varmpæren i klemlampen. Fastgør Clamp Lamp ved at klemme den fast på bagsiden af terrariet, eller læg den oven på terrariets nettag, hvis du bruger sikkerhedsburet. Se de enkelte instruktioner for installationsråd.

HabiStat digitalt termometer: Placer termometersonden i solområdet ved siden af termostatsonden. Det vil give dig en nøjagtig aflæsning i det ønskede område.

HabiStat Hygrometer med urskive: Placer hygrometeret centralt på en sidevæg for at få en nøjagtig aflæsning af luftfugtigheden i terrariet.

HabiStat fodringskant: Brug de medfølgende sugekopper til at fastgøre afsatsen til en ren og tør indervæg i terrariet. Brug de medfølgende kopper til at fylde den ene med frisk vand hver dag - og den anden med HabiStat Crested Gecko Diet efter behov.

HabiStat Coir Mini Block: (kokosblokken leveres sammenpresset) Placer kokosblokken i en passende bakke eller spand, tilsæt 1,5 liter varmt vand, og lad den udvide sig i ca. 1 time. Når den er færdig, fordeles den jævnt i bunden af terrariet. Sørg for, at terrariets døre er lukkede under dette næste trin.

Du er nu klar til at tilslutte det elektriske udstyr.

Kontrol af temperatur: Sørg for, at alle døre er lukkede i mindst 30 minutter, så terrariet kan varme op, før du måler temperaturen. Solområdet skal være mellem 26-29°C (79-84°F). Justér termostatsens drejeknap, hvis disse parametre ikke opnås. Fortsæt med at overvåge i løbet af de næste par timer.

Bemærk, at temperaturen påvirkes, hvis dørene åbnes.

HabiStat Pure Calcium & HabiStat Repton: Brug tilskuddene, når du støver insekter af, før du fodrer din kranset gekko med dem. Se emballagevejledningen for mere information.

HabiStat Insecta Snack: Giv det til dit levende foder sammen med friske grøntsager og urter for at øge deres næringsværdi betydeligt, før du fodrer din kranset gekko med dem.

HabiStat Crested Gecko Diet: En pulverblanding, der indeholder ægte frugt sammen med 9 vigtige proteinkilder - bruges som tilskudsfoder.

HabiStat Crested Gecko Accessory Kit



HSCGAKI

CONTENTS*



Dimming Thermostat
600W



Pro T5 UVB Kit,
ShadeDweller
Arboreal 2.4%



Basking Spotlamp
100W



Clamp Lamp



Pure Calcium



Repton



Insecta Snack



Dial Hygrometer



Digital Compact
Thermometer



Feeding Ledge



Coir Block



Crested Gecko
Diet